du projet.  

2-1-4-Le marché de prestations de services [Art. 28 de la loi]  

C’est un marché autre que le marché de travaux, de fournitures ou d’études. 

2.2. Montant du marché: 

Tout contrat ou commande dont le montant est égal ou inférieur à douze millions de dinars 

(12.000.000 DA) pour les travaux ou les fournitures, et six millions de dinars (6.000.000 DA) 

pour les prestations d’études ou de services, ne donne pas lieu, obligatoirement, à passation de 

marché au sens du présent décret [Art. 13 du décret] et c’est ce qu’on appelle les seuils.